ANEXO D

PLANO DE TRABALHO - VERBA DE IMPLANTACAO

1. DADOS CADASTRAIS

1.1 — Instituicdo Proponente (Mantenedora):

Nome: Cddigo:
Logradouro: Bairro:
CEP Telefone: Regional:
CNPJ:

1.2 — Instituicdo de Educacéo Infantil:

Nome: Caodigo:
Logradouro: Bairro:
CEP Telefone: Regional:
CNPJ:

1.3 — Identificacédo do responsavel:

Nome:

C.l: Orgéo Expedidor:
CPF Telefone:

Cargo:

Periodo de mandato da diretoria:




2.1 — Periodo de execucdo:

Inicio: (data) Término: (data)

2.2 — Objeto:

2.3 — Justificativa:




3. CRONOGRAMA DE EXECUCAO - FiSICO/FINANCEIRO

DESCRICAO DO _ PERIODO VALOR PERIODO
SERVICO/AQUISICAO PARA PARA O

EXECU(;AN\O/ DESEMBOLSO
AQUISICAO

1.

2.

3.

4,

5.

Jaboatdo dos Guararapes, de de

Assinatura do Responsavel pela Entidade

PARECER TECNICO DA ASSESSORIA TECNICA DE UNIDADES PARCEIRAS

Jaboatdo dos Guararapes, de de

Assinatura da Técnica

O presente plano de trabalho deve vir acompanhado de trés cotacgoes, justificando
os valores solicitados, conforme item 3.2.1 constante no edital.




